

PACHET ALIMENTE

I.D.: 62868694

Data publicarii 09.11.21 Coduri CPV 15897300-5 15800000-6

Pretul estimativ: 4.966,20 RON - 4.966,20 RON

Descriere: 1 BRANZA CU SMANTANA FAGARAS 200GR BUC 72.00 4.80 345.60 31.10 -1 2 BRANZA DE VACI DIETETICA KG 60.00 14.00 840.00 75.60 -1 3 UNT 200GR BUC 10.00 6.50 65.00 5.85 -1 4 CASCAVAL KG 10.00 25.00 250.00 22.50 -1 5 IAURT BUC 400.00 1.20 480.00 43.20 -1 6 SMANTANA KG 19.80 10.50 207.90 18.71 -1 7 PASTARNAC KG 10.00 7.00 70.00 6.30 -1 8 ARDEI GRAS KG 5.00 7.00 35.00 3.15 -1 9 CASTRAVETI KG 10.00 6.50 65.00 5.85 -1 10 ROSII KG 5.00 8.00 40.00 3.60 -1 11 BANANE KG 18.00 6.00 108.00 9.72 -1 12 GRAPEFRUIT KG 20.00 6.00 120.00 10.80 -1 13 OTET L 6.00 2.20 13.20 1.19 -1
